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Przyszłość edukacji włączającej zaczyna się już dziś i to w Poznaniu!

W dniach 8-9 marca 2025 r. podczas Targów Edukacyjnych w Poznaniu odbyła się uroczysta inauguracja
projektu włącz_POPOJUTRZE! GENERATOR POMYSŁÓW DLA EDUKACJI, realizowanego przez SENSE
consulting, Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu oraz Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w
Poznaniu. To innowacyjne przedsięwzięcie ma na celu wspieranie twórców nowych rozwiązań
edukacyjnych, które będą dostępne dla każdego ucznia i uczennicy, niezależnie od ich indywidualnych
potrzeb.

Oficjalnego otwarcia projektu dokonała Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Funduszy i Polityki
Regionalnej Pani Minister Monika Sikora. W wydarzeniu wzięli udział liczni przedstawiciele administracji i
instytucji oświatowych, w tym:

dr Igor Bykowski – Wielkopolski Kurator Oświaty,
Katarzyna Kretkowska – Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego,
Dorota Kinal – Dyrektorka Departamentu Edukacji i Nauki w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Wielkopolskiego,
Czesław Kruczek – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki,
Eliza Malarecka – Kierowniczka Oddziału Projektów Edukacyjnych i Relacji Zewnętrznych Miasta
Poznań.

Projekt reprezentowały również kluczowe osoby zaangażowane w jego realizację:

Monika Mardas-Brzezińska – Prezeska SENSE consulting,
Ksenia Herbst-Buchwald – Dyrektor Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu,
prof. UAM dr hab. Marzena Buchnat – Laboratorium Pedagogiki Specjalnej, UAM w Poznaniu.

Oficjalnej inauguracji towarzyszył OPEN DAY projektu, podczas którego ponad 250 nauczycieli miało
okazję dowiedzieć się, jak dołączyć do programu oraz uzyskać stypendium lub grant na rozwój innowacji
w edukacji włączającej. Wydarzenie obejmowało inspirujące warsztaty prowadzone przez Marcina
Bielickiego i Jakuba Tylmana, a także konsultacje eksperckie z Kingą Skrzyniarz, Małgorzatą Tłok, Kasią
Rząsą i Anną Wiśniewską.

włącz_POPOJUTRZE! to projekt, w ramach którego 105 stypendystów opracuje przełomowe inicjatywy
w edukacji włączającej i otrzyma stypendium o wartości 23 000 zł, a 10 placówek edukacyjnych, jako
grantobiorcy otrzyma średnio 235 000 złotych, przetestuje i dopracuje swoje pomysły w rzeczywistych
warunkach szkolnych. Z 10 testowanych innowacji wybrane zostaną 3, które zostaną opracowane jako
modele gotowe do wdrożenia.

Więcej informacji o projekcie dostępnych jest na stronie: https://popojutrze.pl/
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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